
OZNANILA 
župnije Grahovo pri Cerknici  

Božji služabnik Andrej Majcen – 
pri Kerecu v Kunmingu

15. septembra 1935 se je Majcen v Trstu vkrcal na ladjo 
Conte Verde, ki ga je na dan zavetnice misijonov sv. Terezije 
Deteta Jezusa, 3. oktobra, pripeljala v Hongkong. Pričakal ga 
je salezijanski inšpektor Braga. Čez nekaj dni je obiskal Makao, 
kjer je bila materna hiša salezijanske dejavnosti na Daljnem 
vzhodu, Zavod Brezmadežne, kamor je prišel s skupino misijo-
narjev leta 1906 sveti Alojzij Versiglia, pozneje škof in prvi sale-
zijanski mučenec. Prav ta dogodek je Majcna močno spodbudil 
k misijonskemu poklicu. Skupaj s še nekaterimi salezijanci je 
nadaljeval pot proti Kunmingu, glavnemu mestu Yunnan, ki je 
že kitajska pokrajina. Srečanje s Kitajsko je bilo pač nekaj izre-
dnega. Naša imena tam nič ne pomenijo. Slovenski misijonar 
Kerec je Majcna imenoval Ma Yicheng, kar pomeni »konj, ki 
raznaša veselo oznanilo«. Majcen mu je odgovoril: »Če je tako, 
naj bo, bom pa konj, ki bo drvel čez Kitajsko in povsod širil ve-
selo oznanilo o odrešenju.« Ni bilo časa, da bi se pripravljal na 
delo. Vse je bilo treba hkrati: učiti se jezika in že poučevati, gle-
dati, kam si prišel, in že imeti na skrbi učitelje. Majcen je bil do-
ločen za šolskega svetnika: organiziral naj bi šole in predvsem 
delavnice; njegovi skrbi pa je bila zaupana tudi vsa disciplina. 
Bilo se je treba spoprijeti s kitajskim značajem in navadami, na-
vajati na higieno, skrbeti za učenje in mojstre – in vse je moralo 
nastajati iz nič. Majcen, učitelj, vzgojen v avstro-ogrski šoli in 
kulturi, se je na vse to stežka privajal. Postati mora Kitajec med 
Kitajci. Leta 1936 je Kerec začel graditi Šolo modrosti, ki jo je 
pozneje prevzel v celoti Majcen. Kar 16 let je ostal v Kunmingu, 
kjer je delal predvsem za vzgojo in izobrazbo mladih.

(Povzeto po knjigi: Andrej Majcen,  
vietnamski don Bosko, l. 1993.)
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NAPOVEDNIK
• 1.–3. 3. bodo postne duhovne vaje za 

salezijansko mladino v Vrbju (na Šta-
jerskem). Vabljeni tudi naši!

• 3. 3. je tretja postna nedelja. Na začet-
ku svete maše molimo kratek križev 
pot. Sodelujejo otroci 7. razreda.

• 8.–10. 3. bodo postne duhovne vaje 
za salezijansko mladino na Pohorju 
(na Štajerskem). Vabljeni tudi naši!

• 10. 3. je četrta postna nedelja. Na za-
četku svete maše molimo kratek kri-
žev pot. Sodelujejo otroci 8. razreda. 
Bo ofer za potrebe cerkve. Bog povr-
ni! Bo tudi priložnost za sveto spo-
ved. Izjemoma bo ta dan tudi obisk 
bolnikov na domu.

• 15.–17.  3. bodo postne duhovne vaje 
za salezijansko mladino na Pohorju 
(na Štajerskem). Vabljeni tudi naši!

• 17. 3. je peta postna nedelja. Na za-
četku svete maše molimo kratek kri-
žev pot. Sodelujejo otroci 9. razreda. 
Po sveti maši je praznovanje dneva 
staršev ob prazniku sv. Jožefa in Ma-
rijinega oznanjenja. Sodelujejo tudi 
cerkveni pevci.

• 19.–25. 3. je teden molitve za družine. 
Pri vsaki sveti maši primerno branje in 
molitev.

• 24. 3. je cvetna nedelja in začetek ob-
hajanja velikega tedna. V spomin na 
Jezusov prihod v Jeruzalem blago-
slovimo oljčne vejice in drugo zele-
nje. Pri deveti maši v Grahovem bo 
procesija izpred križa na dvorišču v 

cerkev. Med sv. mašo beremo pasijon 
(dogodke Jezusovega trpljenja, kot 
jih je zapisal evangelist Marko). Pri 
maši poje starejši župnijski zbor. Med 
sv. mašo bo na razpolago za praznič-
no spoved g. dekan Maks. V Žerovni-
ci in na Bločicah bo procesija okrog 
cerkve. Po maši in tudi ves teden pred 
veliko nočjo pred večerno sv. mašo bo 
g. župnik na razpolago za sv. spoved.

• 28. 3. je veliki četrtek, spomin Jezuso-
ve zadnje večerje. Pri večernih obre-
dih ob 19.00 sodelujejo tudi bodoči 
prvoobhajanci (otroci 2. razreda). 
Za otroke, ki še niso bili pri prvem 
obhajilu, bomo blagoslovili majhne 
kruhke, ki jih bodo odnesli domov.

• 29. 3. je veliki petek, spomin na Jezu-
sovo smrt na križu. Je strogi post, ko 
ne jemo mesa in se le enkrat na dan 
do sitega najemo. Dopoldne obisk 
bolnikov na domu. Ob 15.00 bo zato 
molitev križevega pota, ob 19.00 pa 
obredi velikega petka. To je edini 
dan v letu, ko v znamenje žalovanja 
ni svete maše, a vseeno lahko pristo-
pimo k obhajilu. Pri obredih s polju-
bom počastimo križ in prisluhnemo 
pasijonu (Jezusovemu trpljenju), kot 
ga je zapisal evangelist Janez. Sodelu-
jejo naši birmanci (7. in 8. razred).

• 30. 3. je velika sobota, ko Jezus počiva 
v grobu. Ob 7.00 bo blagoslov ognja, 
ob 8.00 pa molitev hvalnic pri Bož-
jem grobu. Dopoldne obisk bolnikov 
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na domu s prazničnim obhajilom. 
Popoldne sledi blagoslov jedil, in si-
cer ob 15.30 na Bločicah, ob 16.00 na 
Lipsenju, ob 16.30 v Žerovnici in ob 
17.00 v Grahovem. Ob 19.00 pa obha-
jamo velikonočno vigilijo, ko blago-
slovimo velikonočno svečo, zname-
nje Vstalega Gospoda. Tudi zvečer bo 
blagoslov jedil.

• 31.  3. je velika noč, praznik Gospo-
dovega vstajenja. Ob 8.00 bo najprej 
vstajenjska procesija po Grahovem, 
nato pa slovesna maša s sodelova-

njem cerkvenega zbora. Ob 10.15 bo 
praznična maša tudi v Žerovnici in 
zatem ob 11.00 še na Bločicah. Bog 
lonaj za vse, kar darujete za cerkev!

• Načrtujemo tudi romanja z raznimi 
skupinami tudi od drugod: južna Ita-
lija (1.–3. maj), vzhodna Švica (9.–11. 
maj), Medžugorje (27.–29. junij), Ti-
rolska (4.–6. julij), s cerkniškimi vzho-
dna Švica (8.–10. avgust), BiH (4.–7. 
september). Če bi koga kaj zanimalo, 
naj se obrne neposredno na župnika 
Sandija.

OBVESTILA

VELIKONOČNO VOŠČILO
Ko je Jezus umrl na križu, se je zdelo, da je tudi v tem 

primeru zlo zmagalo nad dobrim. In če celo Božji Sin umre 
nasilne smrti, kaj bi lahko pričakovali za druge. Tudi danes 
smo v našem svetu priče zmagoslavju zla nad dobrim. Zma-
ga hudiča proti Bogu. V svetu so vojne, v Cerkvi, politiki 
in gospodarstvu nesoglasja in nasprotovanja. Mediji nam 
prinašajo poročila o nasilju vseh vrst. Grozotam sploh ni vi-
deti konca. Za mnoge je govorjenje, da je Kristus vstal in 
svetu prinesel novo upanje, le pobožna želja, neka pravljica 
izpred 2000 let. Toda, če se bomo prepustili Božji logiki in 
sprejeli za svojega Vstalega Gospoda, bomo tudi mi priče-
valci upanja za boljši svet. Predali se bomo optimizmu in 
ne pesimizmu, navdušenju in ne obupu, veselju in ne žalo-
sti. Skupaj s Kristusom prosimo Boga Očeta, naj po naših 
molitvah pošlje na svet mir in blagostanje. Naj zmagujeta 
razum in medsebojno spoštovanje, saj smo vsi ljudje ustvar-
jeni po Božji podobi. Božja volja je, da gradimo že na zemlji kraljestvo ljubezni.

Vsem voščim blagoslovljeno praznovanje velike noči. 
Župnik Sandi



4

Izdaja Župnija Grahovo pri Cerknici: PR 02029-0254823952 pri NLB. 
Zanjo Sandi Osojnik, žpk; tel. 01-296-00-70 ali 031-276-590, sandi.osojnik@salve.si.

• V postnem času smo vabljeni k akciji 
Karitas: 40 dni brez alkohola. Ob pet-
kih ne jemo mesa, moremo pa se od-
reči tudi drugim razvadam. Ne samo v 
hrani. Predvsem pa, da bi poživili pre-
danost Bogu, Mariji in našim bližnjim.

• Tedenske svete maše v Grahovem so ob 
18.00, po podružnicah pa ob 17.00, če 
jih le naročite.

• Čez teden molimo po sv. maši po raz-
ličnih namenih: ob ponedeljkih za be-
atifikacijo naših svetniških kandidatov, 
ob torkih za mir, ob sredah za domovi-
no, ob četrtkih po sveti maši za duhov-
ne poklice, ob petkih za naše bolnike in 
ob sobotah za družine.

• Gospod župnik dosegljiv vedno pred 
in po sv. maši ali na mobitel.

• Na prvi petek po sveti maši so litanije 
Srca Jezusovega. Že dopoldne je obisk 
bolnikov na domu.

• Na prvo soboto molimo litanije v čast 
Materi Božji.

• Ob sobotah gospe čistijo in krasijo cer-
kev po dogovoru ali po razporedu. Ob 

20.00 so pevske vaje za starejši cerkveni 
zbor. Vabljeni novi člani!

• Ker je naša župnija zaznamovana s sa-
lezijansko navzočnostjo, priporočam 
na 24. v  mesecu spomin Marije Po-
močnice in zadnjega v mesecu spomin 
na sv. Janeza Boska.

• Poleg rednih sodelavcev pri oblikova-
nju mesečnih oznanil vabim k sode-
lovanju še druge, ki znate kaj lepega 
napisati.

• Po dogovoru so priprave za krst in po-
roko.

• Priporočam verski tisk, predvsem Dru-
žino in Ognjišče, za otroke pa Mavrico.

• V 94.  letu starosti je umrla Ana Te-
lič, ki je nekaj let bila tudi cerkvena 
pevka. Dokler je mogla, je hodila v 
cerkev. Pred smrtjo je tudi prejela 
zakrament sv.  obhajila in mazilje-
nja. Hvala za njen zgled in molitve. S 
cerkvenimi opravili smo jo pokopali 
v Žerovnici, 21. februarja 2024. Go-
spod, daj ji večni pokoj in večna luč 
naj ji sveti.

Postna misel
O Gospod, daj, naj bo v postu moja 

misel vedno budna. Živo naj se spomi-
njam vsega, kar si v svojem usmiljenju 
storil meni v blagor, ko si se postil in molil 
zame. Ali je kako večje usmiljenje, kakor 
je tisto, ki je tebe, Stvarnik nebes, pripra-
vilo, da si stopil z nebes, da bi trpel lakoto, 
in bi v tvoji osebi napitost trpela žejo, moč 

okušala slabost, zdravje bolehalo in življe-
nje umiralo? Ali je kako večje usmiljenje, 
kakor je to, da je Stvarnik postal stvar in 
Gospod služabnik? Da je bil prodan tisti, 
ki je prišel odkupovat, ponižan tisti, ki po-
višuje, umorjen tisti, ki obuja od mrtvih? 
Glede miloščine, ki naj jo delim, mi uka-
zuješ, da naj dajem kruha njim, ki so lačni; 
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in ti, da bi se dal v hrano meni lačnemu, si 
prej samega sebe dal v roke rabljem. Uka-
zuješ mi, naj sprejemam popotnike; in ti 
si zame prišel v lastno hišo in tvoji te niso 
sprejeli. Moja duša naj te hvali, ker si tako 
velikodušen spričo vseh mojih hudobij. 
Ozdravljaš me vseh bolezni, življenje mi 

varuješ vsake sprijenosti, s svojimi dobro-
tami mi nasičuješ srce. Daj, da bom, med-
tem ko se postim, poniževal svojo dušo, 
videč, kako si ti, mojster ponižnosti, poni-
žal samega sebe in si bil pokoren do smrti 
na križu.

Sv. Avguštin

Velika noč
Daleč grem po beli poti:
velikonočnim zvonovom naproti.
Kadar jih srečam, zazvonijo
tisto nebeško melodijo,
da korak zastane
in srce se zgane
v zamaknjenju.
 
Himno slišim. Čudotvoren glas!
Bratje, greste? Pojdimo skozi vas!
Od zelenih vej pod zeleni krov
zadehtelo bo po nje.
To je praznik praznikov: Aleluja!

Na večer se zlije v lep nasmeh.
Videli ga boste v vseh očeh.
Od pisanih cvetov do pisanih košar
zablesti skrivnosten žar.
To je praznik praznikov: Aleluja!
 
Noč spočne in dar rodi Pomlad.
Angel pahne kamen z grobnih vrat.
Iz blaženih gomil do blaženih duhov
dvigne se mogočnih kril.
To bo praznik praznikov: Aleluja!

Silvin Sardenko

Sveti Artemij Zatti,  
salezijanec pomočnik in zdravnik

Artemij Zatti se je rodil v kraju Boretto 
(italijanska pokrajina Reggio Emilia) 12. 
oktobra 1880. Ni trajalo dolgo, da je izkusil 
trdoto žrtve, tako zelo, da si je pri devetih 
že služil kruh kot kmečki delavec. Zaradi 
revščine je družina Zatti v začetku leta 
1897 emigrirala v Argentino in se naselila 
v mestu Bahìa Blanca. Mladi Artemij je 
takoj začel zahajati v župnijo, ki so jo 
vodili salezijanci. V župniku salezijancu 
Carlu Cavalliju, pobožnem človeku izje-
mne dobrote, je našel svojega duhovne-

ga voditelja. Prav ta ga je usmeril na pot 
salezijanska življenja. Pri dvajsetih letih 
je vstopil k salezijancem v Bernalu. Ko je 
skrbel za mladega duhovnika, obolelega 
s  tuberkulozo, je zbolel tudi sam. Poslali 
so ga v salezijansko hišo v Viedmi, kjer je 
bilo za bolnega Artemija primernejše pod-
nebje, predvsem pa misijonska bolnišnica 
z dobrim salezijanskim bolničarjem Eva-
zijem Garronejem. Artemija je povabil k 
molitvi k Mariji Pomočnici za ozdravitev 
in mu predlagal obljubo: »Če te ozdravi, se 



6

boš tem bolnikom posvetil vse življenje.« 
Artemij je z veseljem opravil to obljubo in 
čudežno ozdravel. Dejal je: »Veroval sem, 
obljubil sem in bil sem ozdravljen.«

Njegova pot je bila zdaj jasno začrtana 
in navdušeno je stopil nanjo. S ponižnostjo 
in poslušnostjo je sprejel nemalo trpljenja, 
ko se je odrekel duhovništvu. Prve zaob-
ljube je kot salezijanec brat izpovedal 11. 
januarja 1908, večne pa 8. februarja 1911. 
V skladu z obljubo, dano Mariji, se je ta-
koj in v celoti posvetil bol-
nišnici. Sprva je skrbel za 
bližnjo lekarno, a ko je leta 
1913 umrl Garrone, je vsa 
odgovornost za bolnišnico 
padla na njegova ramena. 
Pravzaprav je postal na-
mestnik direktorja, admi-
nistrator, strokovni medi-
cinski brat, ki so ga cenili 
vsi, bolni in zdravstveni 
delavci sami, in mu posto-
poma puščali vedno več 
svobode delovanja.

Njegova služba ni bila 
omejena samo na bolnišnico, ampak se je 
razširila na celotno mesto, pravzaprav na 
oba bregova reke Negro: Viedma in Patago-
nes. Ko so ga klicali ob kateri koli uri dneva 
ali noči, v vsakem vremenu, je odšel med 
kolibe predmestja in vse opravljal brezplač-
no. Njegov sloves svetniškega bolničarja se 
je razširil na jug Argentine in k njemu so 
vozili bolnike iz vse Patagonije. Ni bilo ne-
navadno, da so bolniki raje prišli k svetni-
škemu bolničarju kot k svojemu zdravniku.

Artemij Zatti je svoje paciente ljubil 
na resnično ganljiv način. V njih je videl 
samega Jezusa, do te mere, da je sestri, ki 
jo je prosil za obleko za novega malega 
bolnika, rekel: »Sestra, ali imate obleko za 
12-letnega Jezusa?« Pozornost do njegovih 
pacientov je bila tako velika, da je dosegala 
čudovite odtenke. Nekateri se spominjajo, 
da so ga videli nesti truplo bolnika, ki je 
ponoči umrl, na svojem hrbtu v mrliško 
vežico. Zvest salezijanskemu duhu je opra-

vljal čudovito dejavnost z 
običajno pripravljenostjo 
duha, junaškim duhom 
žrtvovanja, popolno od-
maknjenostjo od vsakega 
osebnega zadovoljstva. Ni-
koli si ni privoščil počitnic 
ali počitka. Nekateri pra-
vijo, da je bilo edinih pet 
dni počitka tistih, ki jih je 
preživel v … v zaporu! Da, 
spoznal je tudi zapor – za-
radi pobeglega ujetnika, ki 
ga je sprejel v bolnišnico 
in so mu naprtili krivdo 

njegovega pobega. A so ga nato oprostili 
in ga izpustili. Njegova vrnitev v bolnišni-
co je bila zmagoslavna.

Leta 1950 je Artemij padel z lestve in 
ob tem so se pokazali simptomi raka, ki 
ga je sam očitno diagnosticiral. Vendar je 
svoje poslanstvo opravljal še celo leto, do-
kler ni po junaško sprejetem trpljenju 15. 
marca 1951 pri polni zavesti umrl, obdan 
z naklonjenostjo in hvaležnostjo celotnega 
prebivalstva.
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Za kanonizacijo priznan čudež sega 
v leto 2016 in se nanaša na nerazumljivo 
ozdravitev Filipinca iz mesta Tanauan v 
pokrajini Batangas. Prizadela ga je huda 
ishemična možganska kap, ki jo je izzvala 
močna krvavitev. Družina ni imela sred-
stev za operacijo, zato ga je 21. avgusta iz 
bolnišnice odpeljala nazaj domov. Toda 
24. avgusta je moški s sebe nenadoma od-
stranil kisik in nazogastrično sondo, s ka-
tero so ga hranili, ter prosil, da bi rad jedel. 

V naslednjih dneh se je njegovo življenje 
popolnoma normaliziralo. Njegov brat, 
salezijanec v Rimu, je na dan hospitaliza-
cije začel moliti zanj na priprošnjo blaže-
nega Artemija Zattija.

Sveti Janez Pavel II. ga je 7. julija 1997 
razglasil za častitljivega, 14. aprila 2002 pa 
na Trgu svetega Petra v Rimu za blažene-
ga. Za svetnika pa ga je 9. oktobra 2022 
razglasil sedanji papež Frančišek. Goduje 
15. marca.

Milka Kotnik – osemdesetletnica
Konec januarja je obrnila 80. stran v 

svoji knjigi življenja gospa Milka Kotnik 
z Lipsenja. Na njen osebni praznik so se 
domači in ostali sorodniki udeležili ne-
deljske svete maše v Grahovem, kjer smo 
ji še drugi zaploskali. Prisrčno druženje 
se je nadaljevalo v  Gostilni Herblan na 
Gorenjem Jezeru. Z njenim že pokojnim 

možem Antonom sta redno hodila k sveti 
maši in pomagala še posebej pri podružni 
cerkvi sv. Štefana. Gospa Milka, od srca 
vam želimo še veliko zdravih in srečnih 
let, vsaj tja do starosti sv. Antona (105 let). 
Hvala za vaše žrtve in molitve, pa tudi za 
zgled mladostne zagnanosti in veselja.

Sandi, župnik



SVETE MAŠE IN GODOVI
1. 3., petek,  Albin, škof Grahovo (18.00) Za zdravje v družini
2. 3., sobota, Karel Dobri, grof Žerovnica (17.00)

Grahovo (18.00)
+ Ana TELIČ, 7. dan
+ Andrej TURK

3. 3., TRETJA POSTNA 
NEDELJA, 
Kunigunda, kraljica

Grahovo (9.00)
Žerovnica (10.15)
Bločice (11.00)

++ iz družine MODIC
+ Stane ZGONEC, obletna
V zahvalo za 50 let življenja

4. 3., ponedeljek, Kazimir, kraljevič Grahovo (18.00) Za župljane
5. 3., torek, Olivija, mučenka Grahovo (18.00) + Katarina NAGLIČ, obletna
6. 3., sreda, Hrodegang, škof Begunje (9.30)

Grahovo (18.00)
Sv. maša z dekanijskimi duhovniki
+ Janez MIŠIČ (iz Martinjaka)

7. 3., četrtek, Perpetua in Felicita, muč. Grahovo (18.00) + Jožefa HOČEVAR
8. 3., petek,  Janez od Boga, redovnik Grahovo (18.00) ++ starši TURK (Retje 45)
9. 3., sobota, Frančiška Rimska Lipsenj (17.00)

Grahovo (18.00)
++ Jožefa, Andrej POROK, obletna
+ Mirko PLOS

10. 3., ČETRTA POSTNA 
NEDELJA, 
armenski mučenci

Grahovo (9.00)
Žerovnica (10.15)
Bločice (11.00)

+ Sara KOČEVAR, 14. obletna
Za župljane
++ Marija, Ciril SRNEL, obletna

11. 3., ponedeljek, Sofronij, patriarh Grahovo (18.00) Za ozdravljenje
12. 3., torek, Doroteja, mučenka Grahovo (18.00) Za rešitev stanovanjskega problema
13. 3., sreda, Kristina, devica    
14. 3., četrtek, Matilda, kraljica Grahovo (18.00) Za zdravje in srečo v družini
15. 3., petek, Klemen Dvoržak, redovnik    
16. 3., sobota,  Hilarij, škof Žerovnica (17.00) + Ana TELIČ, 30. dan
17. 3., PETA POSTNA 
NEDELJA ali papeška, 
Patrik

Grahovo (9.00)
Žerovnica (10.15)
Bločice (11.00)

+ Jože MULEC, obl. in ob godu
+ Terezija MULC, obletna
+ Ludvik MODEC, obletna

18. 3., ponedeljek, Ciril Jeruzalemski Grahovo (18.00) + Janko PUST
19. 3., torek, JOŽEF, JEZUSOV REDNIK Grahovo (18.00) ++ Marija, Ludvik URBIČ
20. 3., sreda, Klavdija, mučenka Grahovo (18.00) ++ sin Andrej MALNAR, ob r. d., oče 

Jože LOGAR, ob godu
21. 3., četrtek, Nikolaj iz Flue, samotar   Za zdravje in srečo
22. 3., petek, Lea, spokornica Grahovo (18.00) Za župljane
23. 3., sobota,  GOSPODOVO 
OZNANJENJE

Lipsenj (17.00)
Grahovo (18.00)

++ Ivana, Anton KOČEVAR, obletna
++ vse matere

24. 3., CVETNA 
NEDELJA, 
Katarina Švedska

Grahovo (9.00)
Žerovnica (10.15)
Bločice (11.00)

+ Anton KOTNIK, obletna
+ Jože JENC, ob godu
+ Marija MARKOVČIČ, obletna

25. 3., veliki ponedeljek, Grahovo (19.00) Za zdravje v družini
26. 3., veliki torek, Lara, mučenka Grahovo (19.00) + Marija, obl., Pavel FUNDA
27. 3., velika sreda, Rupert, škof Grahovo (19.00) ++ Alojz KOMIDAR, Rok MIHELČIČ
28. 3., VELIKI ČETRTEK, Bojan Grahovo (19.00) Za župljane
29. 3.,  VELIKI PETEK, Osburga, 
opatinja

Grahovo (19.00) Obredi velikega petka (češčenje križa, 
branje Jezusovega trpljenja, obhajilo)

30. 3., VELIKA SOBOTA, Amadej Grahovo (19.00) ++ starši Anica, Miha OSOJNIK
31. 3., VELIKA NOČ – NEDELJA 
GOSPODOVEGA VSTAJENJA

Grahovo (8.00)
 
Žerovnica (10.15)
Bločice (11.00)

V zahvalo ob osebnem prazniku  
in za Božje varstvo
Za sosesko
Za župljane

 


